Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CN PJ47.794.169/0001-24

Of. N"

---REQUERIMENTO N° 266/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, que seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, que através da Secretaria Municipal
de Saúde, forneça informações relativo aos exames de Endoscopia,
que outrora existia uma longa fila de espera:

1) Se ainda existe uma demanda acumulada?

2) Se já estão realizando endoscopias?

3) Se sim, com que freqüência?

4) E qual critério está sendo usado?

Justificativa:

Munícipes têm procurado este vereador, questionando
sobre tal assunto.

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREI~A
LEITURA NO EXPEOIENTE DA SESSÃO ORDINÁRlA
REt\LIZADA EM.;. fitfJ IOh I ]011- ..
o~~PAtHü:_~f_9VADOP .

PRESIDENT~'at..~E:t;l~~~~~~","",,~~
tO SECRETÂRIO:~~~~~-:~::-:r-__;;~ <-;

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br